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Saygıdeğer Okuyucu, 

Balkanlarda Türk Dili ve Edebiyatı Araştırmaları’nın 2024 yılı yaz sayısı 

huzurunuzda. Yılın bu ikinci sayısının yayımıyla 6. cilt tamamlandı. Altıncı 

yılını dolduran BALTED yedinci yılına doğru ilerliyor. Yeni sayımızı hakkıyla 

yayımlamanın ve olgunlaşmanın mutluluğu ve gururu içindeyiz. Balkan toprak-

larına dair araştırma ve çalışmaların yayın sahası olma gibi özel bir çalışma 

kapsamında bulunan Balkanlarda Türk Dili ve Edebiyatı Araştırmaları, Balkan 

çalışmalarından yenilerini 6. cilt 2. sayısında yine bilimin faydasına sunmuştur.  

Bu sayıda emekli Öğr. Gör. Feyyaz Sağlam’ın çalışması “Balkan Türkleri 

Edebiyatlarında Âşık Veysel Üzerine Bazı Tespitler”, büyük ozan Âşık Veysel’ 

in Balkan sahasındaki izlerini sunuyor. Bosna Hersek’te XX. yüzyılın sonların-

da yaşanan kanlı savaşın edebî eserdeki yansımasını konu alan “İncir Kuşları 

Romanı Bağlamında Savaş Tecavüzü Mefhumu ve Kadın” adlı çalışma Doğukan 

Kahveci tarafından hazırlandı. Yugoslavya döneminde yetişmiş Balkan Türk 

edebî şahsiyetlerinden Nusret Dişo Ülkü’nün Türkçeye dair şiirlerini çalışan 

Doç. Dr. Zeki Gürel’in makalesi “Balkanlarda Bir Türkçe Sevdalısı Nusret Dişo 

Ülkü’nün Türkçe Üzerine Şiirleri”; Recep Murat Bugariç’in görüşlerini ele alan 

Dr. Şükriye Duygu Çağma’nın makalesi ise “Recep Murat Bugariç’in Türkçe 

ve Ana Dilde Eğitim Hakkındaki Görüşleri” adını taşıyor. Bu sayıda Yugoslavya 

sahası Türk edebiyatçılarından birkaçı incelendi. Anılan kapsamdaki son 

çalışma “Süreyya Yusuf’un ‘Bayram Saatçi’ Adlı Hikâyesi Üzerine 

Metindilbilimsel Bir Çözümleme” başlığıyla Arş. Gör. Dr. Aydın Güler’e aittir. 

BALTED’in 6. cilt 2. sayısı Batı Trakya/Yunanistan, Bulgaristan, Gagauzya/ 

Moldova, Romanya, Bosna Hersek, Kosova, Kuzey Makedonya coğrafyalarının 

bugününü ve tarihini kapsayan araştırmaları içermiştir. Yeni sayımızın Balkan 

sahası araştırmalarına, Türkçeye ve kültür incelemelerine yararlı olmasını dilerim. 
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